
D506838-22: Dipswitch 9
Posiciones
DIPSWITCH 9 POSICIONES GENERICO Referencia:
D506838-22
Read More
SKU: 9-13-9
Price: $1.609 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES
SEMICONDUCTORES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090013000009, 9-13-9, ACCESORIOS Y PARTES
SEMICONDUCTORES, D506838-22, DIPSWITCH 9
POSICIONES, GENERICO, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIPSWITCH 9 POSICIONES Referencia: D506838-22 Marca: GENERICO Empaque:
DIP18 Precio por: Unidad

GD4093B: IC Single Phase
Moulded Bridges 0.8 A - 1.5 A
IC SINGLE PHASE MOULDED BRIDGES 0.8 A - 1.5 A
GOLDSTAR Referencia: GD4093B
Read More
SKU: 9-1-451
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000451, 4093, 9-1-451, CIRCUITOS
INTEGRADOS, GD4093B, GOLDSTAR, IC SINGLE PHASE
MOULDED BRIDGES 0.8 A - 1.5 A, SEMICONDUCTORES
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Product Description

Nombre: IC SINGLE PHASE MOULDED BRIDGES 0.8 A - 1.5 A Referencia: GD4093B Marca:
GOLDSTAR Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  

Splitter 2 Salidas 1ghz
SPLITTER 2 SALIDAS 1GHZ HOLLAND Referencia: GHS-
2
Read More
SKU: 3-3-120
Price: $10.396 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000120, 3-3-120, GHS-2, HOLLAND,
ROUTER, SFP, SPLITTER 2 SALIDAS 1GHZ, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SWITCHES, TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: SPLITTER 2 SALIDAS 1GHZ Referencia: GHS-2 Marca: HOLLAND Empaque: 4 X 2
cm Precio por: Unidad Ficha técnica: GHS-2

LM336M5.0: Diodo 5v de
Precision
DIODO 5V DE PRECISION NATIONAL SEMICONDUCTOR
Referencia: LM336M5.0
Read More
SKU: 9-3-22
Price: $6.596 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000022, 9-3-22, DIODO 5V DE
PRECISION, DIODOS, LM336M5.0, NATIONAL
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SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO 5V DE PRECISION Referencia: LM336M5.0 Marca: NATIONAL
SEMICONDUCTOR Empaque: 8-SOIC Precio por: Unidad Ficha técnica: LM336M5.0

TYN612: Thyristor Scr 12a 600v
THYRISTOR SCR 12A 600V STMICROELECTRONICS
Referencia: TYN612
Read More
SKU: 9-4-16
Price: $2.580 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000016, 9-4-16, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS, THYRISTOR SCR 12A 600V,
TIRISTORES, TRIACS, TYN612

Product Description

Nombre: THYRISTOR SCR 12A 600V Referencia: TYN612 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: TO-22AB ins Precio por: Unidad Ficha técnica: TYN612

FIT44-4: Toroidal Inductor
8.06uh 4.8a 10% 15.9mohm
Radial
TOROIDAL INDUCTOR 8.06UH 4.8A 10% 15.9MOHM
RADIAL TRIAD MAGNETICS Referencia: FIT44-4
Read More
SKU: 9-6-11
Price: $23.812 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: FILTROS, CRISTALES, BOBINAS Y
TOROIDALES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090006000011, 9-6-11, FILTROS, CRISTALES,
BOBINAS Y TOROIDALES, FIT44-4, SEMICONDUCTORES,
TOROIDAL INDUCTOR 8.06UH 4.8A 10% 15.9MOHM
RADIAL, TRIAD MAGNETICS

Product Description

Nombre: TOROIDAL INDUCTOR 8.06UH 4.8A 10% 15.9MOHM RADIAL Referencia: FIT44-4
Marca: TRIAD MAGNETICS Empaque: RADIAL Precio por: Unidad

BLV36: Transistor Rf Dual VHF
P65/33v 10/20a 115w 224mhz
TRANSISTOR RF DUAL VHF P65/33V 10/20A 115W
224MHZ PHILIPS Referencia: BLV36
Read More
SKU: 9-11-12
Price: $241.332 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000012, 9-11-12, BLV36, PHILIPS, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF DUAL VHF P65/33V 10/20A 115W
224MHZ

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF DUAL VHF P65/33V 10/20A 115W 224MHZ Referencia: BLV36
Marca: PHILIPS Empaque: SOT161 Precio por: Unidad Ficha técnica: BLV36
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HF4093BE (ST): IC Quad 2 Input
NAND Schmitt Trigger
CMOS QUAD 2-INPUT NAND SCHMITT TRIGGERS.
Referencia: HF4093BE. MARCA: STMICROELECTRONICS
Read More
SKU: 9-1-448
Price: $1.856 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000448, 4093, 9-1-448, CIRCUITOS
INTEGRADOS, HF4093BE, IC QUAD 2 INPUT NAND
SCHMITT TRIGGER, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT NAND SCHMITT TRIGGER Referencia: HF4093BE Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad  

Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Lc-Upc
Sx 3mm 9/125 3m Ls
PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-UPC SX 3MM 9/125 3M
LS VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-512
Price: $12.376 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000512, 2-5-512, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-
3M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-UPC
SX 3MM 9/125 3M LS, patch fiber optic cable, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/LC-UPC SX 3MM 9/125 3M LS Referencia: LC-UPC/LC-
UPC-SM-SX-3M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC Conector lado B: LC simplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

UC3844BD1013TR: IC High
Performance Current Mode Pwm
Controller
IC HIGH PERFORMANCE CURRENT MODE PWM
CONTROLLER STMICROELECTRONICS Referencia:
UC3844BD1013TR
Read More
SKU: 9-1-310
Price: $11.102 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000310, 9-1-310, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC HIGH PERFORMANCE CURRENT MODE
PWM CONTROLLER, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS, UC3844BD1013TR

Product Description

Nombre: IC HIGH PERFORMANCE CURRENT MODE PWM CONTROLLER Referencia:
UC3844BD1013TR Marca: STMICROELECTRONICS Empaque: SOIC-8 Precio por: Unidad
Ficha técnica: UC3844BD1013TR

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/semiconductores/circuitos-integrados/ic-high-performance-current-mode-pwm-controller/
https://vicartechz.com/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090001000310/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-1-310/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/circuitos-integrados/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-high-performance-current-mode-pwm-controller/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ic-high-performance-current-mode-pwm-controller/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/stmicroelectronics/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/uc3844bd1013tr/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2021/08/UC2843B-2B-4B-5B-UC3842B-3B-4B-5B-UC3844BD1013TR.pdf


DIPSWITCH-4: Dipswitch 4
Canales
DIPSWITCH 4 CANALES GSM Referencia: DIPSWITCH-4
Read More
SKU: 9-13-10
Price: $8.044 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ACCESORIOS Y PARTES
SEMICONDUCTORES, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090013000010, 9-13-10, ACCESORIOS Y
PARTES SEMICONDUCTORES, DIPSWITCH 4 CANALES,
DIPSWITCH-4, GSM, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIPSWITCH 4 CANALES Referencia: DIPSWITCH-4 Marca: GSM Empaque: DIP-8
Precio por: Unidad

Conector Tipo F Macho para
Cable Rg6 Compresión
CONECTOR TIPO F MACHO PARA CABLE RG6
COMPRESION PPC Referencia: PPC-EX6-13
Read More
SKU: 1-2-60
Price: $1.386 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
Tags: 0010002000060, 1-2-60, CONECTOR F MACHO
PARA CABLE RG-6, CONECTOR TIPO F MACHO PARA
CABLE RG6 COMPRESION, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, PPC, PPC-EX6-13,
RG-6
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Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO F MACHO PARA CABLE RG6 COMPRESION Referencia: PPC-EX6-13
Marca: PPC Empaque: COMPRESION Precio por: Unidad

Terminal de Ojo para Cable 2/0
Awg
TERMINAL DE OJO PARA CABLE 2/0 AWG GENERICO
Referencia: TO2/0AWG
Read More
SKU: 1-5-22
Price: $5.420 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BORNERAS Y TERMINALES, CONECTORES
Tags: 0010005000022, 1-5-22, BORNERAS Y
TERMINALES, CONECTORES, GENERICO, TERMINAL DE
OJO PARA CABLE 2/0 AWG, TO2/0AWG

Product Description

Nombre: TERMINAL DE OJO PARA CABLE 2/0 AWG Referencia: TO2/0AWG Marca: GENERICO
Empaque: 6 cm X 2 cm Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Upc/Sc-Upc
Dx 2mm 10m
PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-UPC DX 2MM 10M
VICOM Referencia: LC-UPC/SC-UPC-SM-DX-10M
Read More
SKU: 2-5-513
Price: $18.935 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
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Tags: 0020005000513, 2-5-513, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/SC-UPC-SM-DX-
10M, PATCH CORD, PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-
UPC DX 2MM 10M, patch fiber optic cable, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-UPC/SC-UPC DX 2MM 10M Referencia: LC-UPC/SC-UPC-SM-
DX-10M Conector lado A: LC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con pulido
UPC Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

1N5408: Diodo 1000v 3a
Propósito General
DIODO 1000V 3A PROPOSITO GENERAL DIODE
SEMICONDUCTOR Referencia: 1N5408
Read More
SKU: 9-3-23
Price: $1.001 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000023, 1N5408, 9-3-23, DIODE
SEMICONDUCTOR, DIODO 1000V 3A PROPOSITO
GENERAL, DIODOS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO 1000V 3A PROPOSITO GENERAL Referencia: 1N5408 Marca: DIODE
SEMICONDUCTOR Empaque: DO-21 Precio por: Unidad
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TYN1025R: Thyristor Scr 25a
THYRISTOR SCR 25A STMICROELECTRONICS
Referencia: TYN1025R
Read More
SKU: 9-4-17
Price: $3.057 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000017, 9-4-17, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS, THYRISTOR SCR 25A,
TIRISTORES, TRIACS, TYN1025R

Product Description

Nombre: THYRISTOR SCR 25A Referencia: TYN1025R Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: TO-220 Precio por: Unidad Ficha técnica: TYN1025R

M-RXTX315MHZ: Modulo Rx Tx
315 MHz Radio Frecuencia
MODULO RX TX 315 MHZ RADIO FRECUENCIA AR
Referencia: M-RXTX315MHZ
Read More
SKU: 9-7-1
Price: $30.908 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MODULOS Y TARJETAS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090007000001, 9-7-1, AR, M-RXTX315MHZ,
MODULO RX TX 315 MHZ RADIO FRECUENCIA,
MODULOS Y TARJETAS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MODULO RX TX 315 MHZ RADIO FRECUENCIA Referencia: M-RXTX315MHZ Marca:
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AR Empaque: KIT Precio por: Unidad

HEF4093BP: IC Quadruple 2-
Input Positive-Nand Schmitt-
Trigger
IC QUADRUPLE 2-INPUT POSITIVE-NAND SCHMITT-
TRIGGER. NXP SEMICONDUCTORS Referencia:
HEF4093BP
Read More
SKU: 9-1-452
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000452, 4093, 9-1-452, CIRCUITOS
INTEGRADOS, HEF4093BP, IC QUADRUPLE 2-INPUT
POSITIVE-NAND SCHMITT-TRIGGER, NXP
SEMICONDUCTORS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC QUADRUPLE 2-INPUT POSITIVE-NAND SCHMITT-TRIGGER Referencia: HEF4093BP
Marca: NXP SEMICONDUCTORS Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  
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Conector Tipo N Hembra para
Cable Rg8 Crimp
CONECTOR TIPO N HEMBRA PARA CABLE RG8 CRIMP
VICOM Referencia: NF-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-61
Price: $10.353 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000061, 1-2-61, CONECTOR TIPO N
HEMBRA PARA CABLE RG8 CRIMP, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NF-CR-RG8, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N HEMBRA PARA CABLE RG8 CRIMP Referencia: NF-CR-RG8 Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

3110RL-04W-B79-E00:
Ventilador 12 Vdc 0.18A 3
Cables
VENTILADOR 12 VDC 0.18A 3 CABLES NMB-MAT
Referencia: 3110RL-04W-B79-E00
Read More
SKU: 8-1-5
Price: $131.186 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000005, 3110RL-04W-B79-E00,
3110RL-04W-B79-E00 datasheet, 8-1-5, NMB-MAT,
VENTILADOR 12 VDC 0.18A 3 CABLES, VENTILADORES
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AC/DC, VENTILADORES Y AIRES ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 12 VDC 0.18A 3 CABLES Referencia: 3110RL-04W-B79-E00 Marca:
NMB-MAT Empaque: 8X8X25mm Precio por: Unidad Ficha técnica: 3110RL-04W-B79-E00

GAL22V10D-25LJ: IC High
Performance E2cmos Pld 22v
10h
IC HIGH PERFORMANCE E2CMOS PLD 22V 10H LATTICE
SEMICONDUCTOR Referencia: GAL22V10D-25LJ
Read More
SKU: 9-1-311
Price: $27.865 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000311, 9-1-311, CIRCUITOS
INTEGRADOS, GAL22V10D-25LJ, IC HIGH
PERFORMANCE E2CMOS PLD 22V 10H, LATTICE
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC HIGH PERFORMANCE E2CMOS PLD 22V 10H Referencia: GAL22V10D-25LJ Marca:
LATTICE SEMICONDUCTOR Empaque: PLCC-28 Precio por: Unidad Ficha técnica:
GAL22V10D-25LJ
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CD4093BF (Hitachi): IC Quad 2
Input NAND Schmitt Trigger
IC CMOS QUAD 2-INPUT NAND SCHMITT TRIGGERS.
Referencia: CD4093BF. MARCA: HITACHI
Read More
SKU: 9-1-449
Price: $1.856 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000449, 4093, 9-1-449, CD4093BF,
CD4093BF-H, CIRCUITOS INTEGRADOS, HITACHI, IC
CMOS QUAD 2-INPUT NAND SCHMITT TRIGGERS, IC
QUAD 2 INPUT NAND SCHMITT TRIGGER

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT NAND SCHMITT TRIGGER Referencia: CD4093BF Marca: HITACHI
Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad  

DS08025B12U-P141: Ventilador
12 VDC 0.70A 2 cables
VENTILADOR 12 VDC 0.70A 2 CABLES AVC Referencia:
DS08025B12U-P141
Read More
SKU: 8-1-6
Price: $289.598 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000006, 8-1-6, AVC, DS08025B12U-
P141, VENTILADOR 12 VDC 0.70A 2 CABLES,
VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y AIRES
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ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 12 VDC 0.70A 2 CABLES Referencia: DS08025B12U-P141
Rodamiento: Bolas Marca: AVC Dimensiones: 80X80X25mm Precio por: Unidad

BYX61-400: Diodo Rectificador 1
Phase 1 Element 12a 400v
DIODO RECTIFICADOR 1 PHASE 1 ELEMENT 12A 400V
VISHAY SEMICONDUCTORS Referencia: BYX61-400
Negativo al perno
Read More
SKU: 9-3-24
Price: $3.475 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000024, 9-3-24, BYX61-400, DIODO
RECTIFICADOR 1 PHASE 1 ELEMENT 12A 400V, DIODOS
, SEMICONDUCTORES, VISHAY SEMICONDUCTORS

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR 1 PHASE 1 ELEMENT 12A 400V Referencia: BYX61-400
Marca: VISHAY SEMICONDUCTORS Empaque: DO-4 METAL Precio por: Unidad
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2N5204: Thyristor Scr 600v 35a
THYRISTOR SCR 600V 35A STMICROELECTRONICS
Referencia: 2N5204
Read More
SKU: 9-4-18
Price: $9.347 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TIRISTORES, TRIACS
Tags: 0090004000018, 2N5204, 9-4-18,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
THYRISTOR SCR 600V 35A, TIRISTORES, TRIACS

Product Description

Nombre: THYRISTOR SCR 600V 35A Referencia: 2N5204 Marca: STMICROELECTRONICS
Empaque: TO-28AA (TO-48) Precio por: Unidad

MDD312-12N1: Modulo
Semiconductor Discreto 312
Amp 1200v
MODULO SEMICONDUCTOR DISCRETO 312 AMP 1200V
IXYS Referencia: MDD312-12N1
Read More
SKU: 9-7-2
Price: $1.385.246 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MODULOS Y TARJETAS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090007000002, 9-7-2, IXYS, MDD312-12N1,
MODULO SEMICONDUCTOR DISCRETO 312 AMP 1200V,
MODULOS Y TARJETAS, SEMICONDUCTORES

Product Description

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/semiconductores/tiristores-triacs/thyristor-scr-600v-35a/
https://vicartechz.com/semiconductores/
https://vicartechz.com/tiristores-triacs/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090004000018/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2n5204/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-4-18/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/stmicroelectronics/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/thyristor-scr-600v-35a/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/tiristores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/triacs/
https://vicartechz.com/producto/semiconductores/modulos-y-tarjetas/modulo-semiconductor-discreto-312-amp-1200v/
https://vicartechz.com/modulos-y-tarjetas/
https://vicartechz.com/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090007000002/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-7-2/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ixys/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/mdd312-12n1/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/modulo-semiconductor-discreto-312-amp-1200v/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/modulos-y-tarjetas/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/


Nombre: MODULO SEMICONDUCTOR DISCRETO 312 AMP 1200V Referencia: MDD312-12N1
Marca: IXYS Empaque: Y1-CU Precio por: Unidad

BFQ34: Transistor Rf Npn 4 Ghz
Wideband
TRANSISTOR RF NPN 4 GHZ WIDEBAND PHILIPS
Referencia: BFQ34
Read More
SKU: 9-11-14
Price: $69.306 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000014, 9-11-14, BFQ34, PHILIPS, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTOR RF NPN 4 GHZ WIDEBAND

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF NPN 4 GHZ WIDEBAND Referencia: BFQ34 Marca: PHILIPS
Empaque: SOT-122A Precio por: Unidad Ficha técnica: BFQ34

74F00PC: IC Quad 2 Input Nand
Gate
IC QUAD 2 INPUT NAND GATE. FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR. Referencia: 74F00PC
Read More
SKU: 9-1-453
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090001000453, 74F00, 74F00PC, 9-1-453,
CIRCUITOS INTEGRADOS, FAIRCHILD, FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR, IC QUAD 2 INPUT NAND GATE,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT NAND GATE Referencia: 74F00PC Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  
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